CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS - ARTIGO 83, INCISO III DA LEI Nº 11.101/2005

CREDORES
 RELAÇÃO DE CREDORES

FALIDA

1 IMPOSTOS (NÃO ESPECIFICADO O CREDOR PELA FALIDA) 300.000,00R$

TOTAL 300.000,00R$

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIO - ARTIGO 83, INCISO VI DA LEI Nº 11.101/2005

CREDORES
 RELAÇÃO DE CREDORES

FALIDA

1 BANCO SAFRA 16.186,76R$

2 BANCO SANTANDER 227.252,70R$

3 JAMEF TRASNPORTADORA 1.410,57R$

4 NOVO SHOPPING CENTER RIBEIRÃO PRETO 90.511,36R$

5 RIBEIRÃO SHOPPING 59.805,40R$

6 ROSSTAMP CONFECCAO E ESTAMPARIA LTDA 115.121,04R$

7 SHOPPING IGUATEMI RIBEIRÃO PRETO 30.300,00R$

8 SHOPPING SANTA ÚRSULA 29.250,00R$

9 TELEFÔNICA BRASIL S.A 1.684,44R$

10 VF ROSSETTI FRANQUEADORA E PARTICIPAÇOES LTDA 63.660,75R$

TOTAL 635.183,02R$

TOTAL DE CRÉDITOS
 RELAÇÃO DE CREDORES

FALIDA

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS - ARTIGO 83, INCISO III DA LEI Nº 11.101/2005 300.000,00R$

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS - ARTIGO 83, INCISO VI DA LEI Nº 11.101/2005 635.183,02R$

TOTAL GERAL DOS CRÉDITOS 935.183,02R$

ARAUJO E ARAUJO COMERCIO DE VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA

FALÊNCIA

São Paulo, 16 de julho de 2021.

DR. FRANCISCO CAMARA MARQUES PEREIRA

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE RIBEIRÃO PRETO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETAÇÃO DA FALÊNCIA: 25/06/2021

RELAÇÃO DE CREDORES DO FALIDO - ARTIGO 99, § 1º DA LEI 11.101/2005

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE RIBEIRÃO PRETO DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO Nº 1032621-72.2020.8.26.0506